
 

4in1 TravelCharger 65W Black
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Sandberg 4in1 TravelCharger 65W Black është një karikues udhëtimi i fuqishëm
dhe ultra-i hollë me dy dalje USB-C PD. Ai ofron deri në 65W, kështu që edhe
laptopët mund të karikohen shpejt, dhe kur të dy portet janë në përdorim,
fuqia shpërndahet midis dy pajisjeve. Karikuesi është i pajisur me një prizë të
palosshme amerikane, e cila përshtatet edhe në pjesë të mëdha të Azisë, dhe
përfshin adaptera për BE, MB dhe Australi, kështu që jeni gati për shumicën e
botës. Kaseta është rezistente ndaj zjarrit dhe e qëndrueshme. Një karikues
perfekt për udhëtimin tuaj të ardhshëm.
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 Sandberg 4in1 TravelCharger 65W Black

 Specifikimet
World adapter plugs included: EU, UK, Australia
Input: AC 100-240V 50/60Hz 1.3A Max
Output: USB-C1/C2: 5V/3A, 9V/3A,12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W Max)
USB-C1+C2: 45W+12W (57W Max)
PPS: 5-20V/3A (60W Max)
V0 fire proof PC housing
GaN III Charger

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg 4in1 TravelCharger 65W Black
1 EU plug
1 UK plug
1 AUS plug
1 Carry pouch
1 GPSR Safety guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.50 17.70
Gjerësi (cm) 8.56 11.75
Thellësi (cm) 4.61 4.15
Peshë (g) 84.00 210.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/4in1-travelcharger-65w-black
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